dix mille euros (70 000,00 €) à Mme GUICHON Laetitia et M. ILTIS Mickaël 16, rue St-
Michel à Bourbach-le-Haut.

3) La parcelle  427/241,  section 2, située au lieu-dit «Route Joffre», d’une superficie 
de 11 ares 20 ca appartenant à Mmes LERCH Juliette et LERCH Mireille, vendeurs pour la 
somme de quatre-vingt-quinze mille euros (95 000,00 €) à M. FLORENCE Thierry  39, 
route Joffre à Bourbach-le-Haut. 

3) Projet de modification du plan local d’urbanisme.

Monsieur le maire rappelle que le plan local d’urbanisme (PLU) a été approuvé par 
délibération du conseil municipal le 6 mai 2014.